永财行复 匚2022〕 17号

永清县财政局

关于 ⒛22年调整预算的批复

永清县机构编制委员会办公室:

根据永清县第十七届人大常委会第 7次会议通过的《关于永

清县 2022年预算调整方案 (草案 )的报告》的审议意见。现就

你单位年初预算进行调整,详见附表。

你单位预算调增 万元,调减 5。 00万元,请严格按照预算

管理有关规定和此次资金批复用途,专款专用,厉行节约,加强

绩效管理;批复后 20日 内公开,在确保资金合规合理使用下,

切实加快支出进度,并接受财政、审计部门的监督检查。

创
婶

巾
以

黼叩
卜H

⌒㈧
㈧O
㈧

一

烈
℃
查
※

剞
鹚
懋
赆

O
O
。

⒄

0
O
.
⒄

娟
鹚
郅
零

粼
恕
螓
Ⅻ

羽
似

昧
睽
艮
匚吕
恒
犁
枞

O
O
㈧

O
⒄

粼
恕
滏
烬

℃
则
督
℃

H
O
H
∞

H
O
㈧

楱
岬
匝
吓

粼
Ⅻ
腓
崧
埂
枣

卡
姬

巾
世

氓
R
〓

濠
剞

∞
㈧
︱
⑥
︱
㈧
㈧
O
㈧

群
思
界
碉
弑
匝
阝

⌒
羔
剁
督
ˇ
怒
罴

H
8
亠

∞

恻
巛
乐
巛
以
邸
幂
熄
轾
枣
蝴
胆
※

〓凹
恧
以
u
斟

〓
禄

印发